
第３２号議案 

 

特別養護老人ホーム浅草大規模改修電気設備工事請負契約

の締結について 

 

上記の議案を提出する。 

 

  令和３年６月２日 

 

      提出者 東京都台東区長  服  部  征  夫 

 

（提案理由） 

 この案は、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第

１項第５号並びに議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は

処分に関する条例（昭和３９年４月台東区条例第８号）第２条の

規定に基づき提出します。 



特別養護老人ホーム浅草大規模改修電気設備工事請負契約

の締結について 

 

特別養護老人ホーム浅草大規模改修電気設備工事施行のため、

下記の請負契約を締結する。 

記 

１ 契約の目的 

特別養護老人ホーム浅草大規模改修電気設備工事 

２ 契約の方法 

   制限付一般競争入札 

３ 契約の金額 

   ４億２,９００万円 

４ 契約の相手方 

   東京都台東区蔵前三丁目１６番５号 

    山美津・ティーク特定建設工事共同企業体 

     代表構成員 

      東京都台東区蔵前三丁目１６番５号 

       山美津電気株式会社 

        代表取締役 山下 純一郎 

     構成員 

      東京都台東区東上野二丁目２２番５号 

       株式会社ティーク 

        代表取締役 落合 博 

 



御 参 考

社　　　　名 所在地 順位 入札額

小島・小林
特定建設工事共同企業体 台東区 ２

４１５,０００,０００
（４５６,５００,０００）

五光・松井
特定建設工事共同企業体 台東区 ３

４２３,０００,０００
（４６５,３００,０００）

山美津・ティーク
特定建設工事共同企業体 台東区 １

３９０,０００,０００
（４２９,０００,０００） 落札

計３企業体 金額単位　円

特別養護老人ホーム浅草大規模改修電気設備工事　制限付一般競争入札経過調書

制限付一般競争入札参加業者名 第１回

（　   　）内は消費税及び地方消費税込の金額

備考

予定価格　３９０,８００,０００ 
（４２９,８８０,０００)

最低制限価格　３３２,１８０,０００ 
（３６５,３９８,０００)



入札公告日 

令和３年４月１日 

入札参加申込締切日 

令和３年４月２１日 

入札締切日時 

令和３年５月２１日 午前１０時 

開札執行日時 

令和３年５月２１日 午前１０時 

開札執行者 

経理課長   鈴木 慎也 

開札立会者 

経理課主事  和泉 美佳 

 

（参考） 

工期 

 契約確定の日の翌日から令和４年６月３０日まで 



特別養護老人ホーム浅草大規模改修電気設備工事概要 

 

(１) 受変電設備工事 

(２) 自家発電設備工事 

(３) 幹線・動力設備工事 

(４) 電灯設備工事 

(５) コンセント設備工事 

(６) 電話用配管工事 

(７) 構内情報通信網設備工事 

(８) 放送設備工事 

(９) 監視カメラ設備工事 

(１０) 誘導支援設備工事 

(１１) テレビ共同受信設備工事 

(１２) 駐車場管制設備工事 

(１３) 自動火災報知設備工事 

(１４) 避雷設備工事 


